
1 

 

     SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ 
 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 

se sídlem Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1938/4, PSČ 130 67,  

IČ: 613 84 399, 

zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem, 

bankovní spojení:  účet číslo 1828782/0800, vedený u České spořitelny, a.s., 

na straně jedné, dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

____________________________, 

se sídlem___________________________________,  

IČ: _______________, 

DIČ: CZ________________, 

Spisová značka ……………. vedená u ……………. soudu v ………………………. 

zastoupená: ______________________________, 

bankovní spojení:  účet číslo __________/____, vedený u __________________,  

na straně druhé, dále jen „poskytovatel“ 

 

 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, tuto  

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM 

HOSPODÁŘSTVÍ 
 

 číslo objednatele: _________  

číslo poskytovatele: _________ 

 

 

Článek I. 

Účel smlouvy 
 

1. Tato smlouva je uzavírána s poskytovatelem, který byl vybrán v zadávacím řízení s názvem 

„Odvoz odpadu z objektů VŠE“, zadávaným dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zadávací řízení“), a to na základě nabídky 

podané poskytovatelem v zadávacím řízení s tím, že poskytovatel je povinen v rámci 

plnění předmětu této smlouvy dodržet všechny podmínky zadávací dokumentace 

zadávacího řízení a dodržet veškeré své závazky vyplývající z nabídky podané 

poskytovatelem v zadávacím řízení. Součástí smluvního vztahu podle této smlouvy jsou 



2 

 

veškeré podmínky sjednané v této smlouvě a též veškeré podmínky obsažené v zadávací 

dokumentaci a nabídce učiněné poskytovatelem v rámci zadávacího řízení včetně jejích 

příloh. 

2. Účelem smlouvy je zajištění odvozu a likvidace odpadů, vznikajícího činností objednatele 

z objektů specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy, a zároveň sjednání podmínek, za kterých poskytovatel tento odpad převezme 

k odstranění. 

3. Objednatel je jako veřejný zadavatel povinen postupovat v souladu s ustanovením § 214 a 

§ 219 zákona o zadávání veřejných zakázek, a tudíž mimo jiné uveřejnit na svém profilu 

tuto smlouvu včetně případných dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné 

zakázky.     

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat sběr, odvoz a likvidaci směsného 

komunálního odpadu za podmínek stanovených v závazných právních předpisech a této 

smlouvě. 

2. Poskytovatel se dále zavazuje objednateli poskytnout po dobu účinnosti této smlouvy 

sběrné nádoby. Typy a počet zapůjčených sběrných nádob je specifikován v Příloze č. 1 

této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje na své náklady k jejich čištění a výměny v případě 

jejich opotřebení či poškození. 

3. Místo a četnost přepravy odpadu včetně vyprazdňování sběrných nádob (dále jen „svoz“) 

jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy a jsou pro poskytovatele závaznými. 

 

Článek III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na dobu 4 let od účinnosti této smlouvy. 

 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena zahrnuje veškeré činnosti a služby poskytované poskytovatelem objednateli na 

základě této smlouvy. Jednotková výše ceny je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. K ceně 

bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  

2. Cena je splatná na základě poskytovatelem vystavené faktury, a to vždy po skončení 

každého kalendářního měsíce. Splatnost každé faktury je 14 (slovy: čtrnáct) dní po jejím 

obdržení objednatelem.  

3. Faktury – daňové doklady budou poskytovatelem předávány objednateli ve 2 (slovy: dvou) 

vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje: 

- název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. poskytovatele a objednatele, 

- IČ a DIČ poskytovatele a objednatele, 

- číslo smlouvy, 



3 

 

- číslo faktury, 

- den vystavení faktury – daňového dokladu, den splatnosti a datum zdanitelného 

plnění, 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel platit, 

- fakturovanou částku bez daně z přidané hodnoty (základ daně), 

- razítko a podpis oprávněné osoby poskytovatele, 

- konstantní a variabilní symbol pro platbu 

a 

- veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 

to vše navíc s tím, že na veškerých fakturách – daňových dokladech bude v souladu 

s ustanovením § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, uvedeno, že daň z přidané hodnoty odvede zákazník, tj. 

objednatel. 

4. Ke každé faktuře – daňovému dokladu přiloží poskytovatel položkové vyčíslení svozu 

z jednotlivých míst svozu. 

5. Faktury bude poskytovatel zasílat objednateli doporučenou poštou nebo je osobně předávat 

do podatelny Vysoké školy ekonomické v Praze, a to vždy ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních 

na adrese Vysoká škola ekonomická v Praze, podatelna, Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona 

Churchilla 1938/4, PSČ 130 67. 

6. V případě, že příslušná faktura – daňový doklad bude obsahovat nesprávné anebo neúplné 

údaje či náležitosti nebo nebudou splněny podmínky pro její vystavení, je objednatel 

oprávněn fakturu – daňový doklad vrátit poskytovateli do dne její smluvní splatnosti. 

Poskytovatel podle charakteru nedostatků fakturu – daňový doklad opraví nebo vystaví 

novou fakturu – daňový doklad. Vrácením faktury – daňového dokladu přestává běžet 

původní lhůta splatnosti a s tím, že začíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo 

nové faktury – daňového dokladu. 

 

 

Článek V. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit svoz řádně a včas dle podmínek stanovených touto 

smlouvou. Připadne-li den svozu na den státního svátku, bude odpad odvezen v pracovní 

den následující po dni svátku s tím, že hodina svozu zůstává nezměněna. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit navrácení nádob pro pravidelný svoz na jejich stanoviště, 

a to bez zbytečného odkladu po jejich vyprázdnění. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit na své náklady opravu nebo výměnu nefunkčních nádob, 

které jsou ve vlastnictví poskytovatele nejpozději do 3 dnů ode dne nahlášení závady 

objednatelem nebo na základě písemného požadavku objednatele. 

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit náhradní svoz odpadu v případě havárie nebo poruchy na 

sběrném vozidle či jiných situacích, které znemožňují dodržet sjednanou dobu svozu, a to 



4 

 

nejpozději do 4 hodin od stanovené doby svozu uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Poskytovatel se zavazuje odstranit znečištění kolem stálého stanoviště nádoby při každém 

svozu, k němuž došlo při vyprazdňování nádob bezprostředně po provedení přepravy a 

zajistit po provedení vyprázdnění nádoby její opětovné přistavení na její původní místo. 

6. Poskytovatel se zavazuje používat k přepravě odpadu jen osoby k tomu způsobilé 

v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí. 

7. Poskytovatel je povinen činit taková opatření, aby jeho činností nedošlo ke škodám na 

majetku objednatele nebo třetích osob, anebo k poškození zdraví objednatele nebo třetích 

osob, jimž by objednatel za takto způsobenou škodu odpovídal. V případě způsobení 

takovéto škody, poskytovatel způsobenou škodu v plné výši nahradí. 

8. Pokud poskytovatel použije ke splnění třetí osobu, je povinen předem písemně oznámit 

objednateli její základní identifikační údaje a předat objednateli kopii platného oprávnění 

příslušné osoby (dále jen „podposkytovatel“). 

9. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat v souladu s touto 

smlouvou a též podle platných právních předpisů a dalších obecně závazných norem, 

zejména na základě zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 

podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci, ve znění pozdějších předpisů, zákona  

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., 

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).  

10. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) 

a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen 

poskytovat Objednateli potřebné doklady tak, aby mohl Objednatel v souvislosti 

s poskytováním služeb podle této smlouvy zcela dodržovat zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést analytickou evidenci vázanou na akci. 

Splnění této povinnosti je poskytovatel povinen zajistit i u osob, které se budou případně 

jako podposkytovatelé (subdodavatelé) podílet se souhlasem objednatele na poskytování 

služeb podle této smlouvy. 

11. Poskytovatel je povinen učinit veškerá právní jednání k tomu, aby měl objednatel možnost 

splnit své povinnosti týkající se archivace dokumentace vztahující se k předmětu plnění 

této smlouvy a čerpání finančních prostředků na úhradu ceny předmětu plnění této 

smlouvy, a to podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 499/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlášky Ministerstva vnitra České republiky č. 645/2004 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva vnitra České republiky č. 259/2012 Sb., o 

podrobnostech výkonu spisové služby, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že je 

poskytovatel povinen umožnit přístup k veškeré dokumentaci, týkající se realizace 

předmětu plnění této smlouvy, a to mimo jiné, za účelem provádění kontrol vztahujících 



5 

 

se k čerpání prostředků na úhradu ceny předmětu plnění této smlouvy a při provádění 

jakýchkoli dalších kontrol podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve 

znění pozdějších předpisů, a též za účelem provádění kontroly podle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, za podmínek uvedených v těchto zákonech, a to 

zejména za účelem provádění kontrol prováděných ze strany příslušných orgánů a institucí 

podle právních předpisů České republiky. Poskytovatel je povinen nejméně po dobu 10 

(slovy: deseti) let ode dne dokončení předmětu plnění této smlouvy uchovávat veškeré 

doklady a písemnosti potřebné k řádnému provedení kontroly užití finančních prostředků 

na zaplacení ceny předmětu plnění této smlouvy a bezodkladně poté, co k tomu obdrží 

písemnou výzvu objednatele, poskytnout tyto doklady a písemnosti objednateli. 

12. Poskytovatel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu 

ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů, zejména, že veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude 

konána v základním pracovněprávním vztahu. Poskytovatel též prohlašuje, že pokud 

příslušnou práci na základě vztahu se poskytovatelem vykonávají nebo budou vykonávat 

fyzické osoby – cizinci, tak ji vykonávají nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným 

povolením k zaměstnání a v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za 

účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního 

právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou, a též že, pokud je to podle zvláštního 

předpisu vyžadováno, tak fyzické osoby – cizinci nevykonávají a nebudou vykonávat na 

základě vztahu se poskytovatelem jakoukoli práci bez platného povolení k pobytu na území 

České republiky. Poskytovatel se zavazuje k tomu, že jeho prohlášení uvedená 

v ustanovení tohoto odstavce smlouvy budou odpovídat skutečnosti po celou dobu trvání 

této smlouvy. 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zajistit volný přístup k nádobám v souladu se svozovým 

kalendářem, který je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje vrátit poskytovateli bez zbytečného odkladu po ukončení této 

smlouvy všechny jím pronajaté nádoby. 

 

 

Článek VII. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu a/nebo doby svozu může objednatel požadovat smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) / neodvezené odběrné místo / 

každých započatých 24 hodin a poskytovatel je povinen tuto smluvní pokutu uhradit.  

2. V případě neprovedení úklidu kolem, stálého stanoviště nádoby při každém svozu může 

objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-  Kč (slovy: pěttisíc korun českých) 

za každé takto neuklizené místo a poskytovatel je povinen tuto smluvní pokutu uhradit. 

Objednatel je povinen tuto skutečnost doložit fotodokumentací, ze které bude zřejmý i čas 

jejího pořízení. 

3. V případě, že se ukáže, že jakékoli prohlášení poskytovatele uvedené v ustanovení článku 

V odst. 12 této smlouvy neodpovídá skutečnosti, nebo poskytovatel poruší svoji povinnost 



6 

 

uvedenou v ustanovení článku V odst. 12 této smlouvy, je poskytovatel povinen uhradit 

objednateli za každý jednotlivý případ porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši 

100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých). Pokud vznikne objednateli v důsledku 

umožnění nelegální práce ze strany poskytovatele škoda, je poskytovatel povinen tuto 

škodu objednateli v plném rozsahu nahradit nejpozději do 1 (slovy: jednoho) týdne ode 

dne, ve kterém mu bude doručena písemná výzva objednatele k náhradě škody. 

4. Pro případ prodlení s úhradou smluvní odměny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Článek VIII. 

Stanovení osob oprávněných zastupovat smluvní strany 

1. Objednatele jsou v rámci výkonu práv a povinností podle této smlouvy oprávněni 

jednotlivě zastupovat: 

Zdeněk Hejnák, tel. 224095664, e-mail: hejnak@vse.cz, 

a 

Veronika Vernerová, tel. 224 094 301, e-mail: veronika.vernerova@vse.cz, 

kteří jsou též kontaktními osobami objednatele při jednání objednatele a poskytovatele 

podle této smlouvy.  

2. Poskytovatele jsou v rámci výkonu práv a povinností podle této smlouvy oprávněni 

jednotlivě zastupovat: 

________________, tel. _____________, fax: _____________, e-mail: _____________, 

a 

________________, tel. _____________, fax: _____________, e-mail: _____________, 

kteří jsou též kontaktními osobami poskytovatele při jednání objednatele a poskytovatele 

podle této smlouvy. 

 

 

Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 

porušení smlouvy druhou smluvní stranou.   

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy zejména v těchto jednotlivých 

případech: 

a) že se ukáže, že jakékoli prohlášení poskytovatele uvedené v ustanovení článku V 

odst. 12 této smlouvy neodpovídá skutečnosti, nebo poskytovatel poruší svoji 

povinnost uvedenou v ustanovení článku V odst. 12 této smlouvy, 

b) bude rozhodnuto o zrušení poskytovatele s likvidací podle ustanovení § 187 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

c) poskytovatel se ocitne v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

d) z důvodů, které nebudou na straně objednatele, nebude možné řádné a včas splnit 

předmět této smlouvy, 



7 

 

3. Smlouvu lze ukončit dále na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědí s tím, 

že výpovědní lhůta činí 3 (slovy: tři) měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 

 

 

Článek X. 

Vyhrazené změny smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn za podmínek tohoto článku smlouvy 

změnit rozsah poskytovaných služeb na základě této smlouvy, tj. změnit rozsah snížením či 

navýšením četnosti svozů odpadu a snížením či navýšením počtu zapůjčených sběrných 

nádob dle Přílohy 1 této smlouvy (dále jen „Výhrada změny smlouvy“).  

2. Objednatel je oprávněn učinit Výhradu změny smlouvy, pokud: 

a) byla písemně oznámena poskytovateli nejméně jeden měsíc před účinností 

zamýšlené změny smlouvy; 

b) určil v písemném oznámení o Výhradě změny smlouvy rozsah snížení či navýšení 

intervalů svozu odpadu a/nebo počtu zapůjčených sběrných nádob pro každé 

konkrétní sběrné místo stanovené v Příloze 1 této smlouvy; 

3. Splní-li objednatel podmínky Výhrady změny smlouvy stanovené v odstavci. 2, zavazují se 

smluvní strany společně uzavřít o této Výhradě změny smlouvy dodatek, kterým bude 

změněna tato smlouva. Nesplní-li objednatel podmínky stanovené v citovaném článku této 

smlouvy pro Výhradu změny smlouvy, není poskytovatel povinen s objednatelem příslušný 

dodatek o Výhradě změny smlouvy uzavřít. 

4. Cena stanovená dle článku IV odst. 1 této smlouvy se v případě jakékoliv Výhradě změny 

smlouvy nemění. 

 

Článek XI. 

Závěrečná ujednání 

1. Změny závazků podle této smlouvy jsou možné pouze v souladu s ustanovením § 222 

zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Kromě jiných důvodů předčasného ukončení této smlouvy je objednatel oprávněn tuto 

smlouvu ukončit navíc i za podmínek uvedených v ustanovení § 223 zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

3. Smluvní strany se zavazují k tomu, že po celou dobu trvání smluvního vztahu na základě 

této smlouvy a realizace předmětu plnění této smlouvy budou splněny podmínky 

vyplývající z ustanovení § 37 zákona o zadávání veřejných zakázek včetně souvisejících 

prováděcích předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů.  

5. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 

nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo 

vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 



8 

 

dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení 

ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené 

právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 

ustanovením. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, resp. osobami 

oprávněnými smluvní strany zastupovat a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 

Ministerstva vnitra České republiky. Nebude-li smlouva podepsána oběma smluvními 

stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího.  

7.    Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona  

        č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  

        těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel. 

        Smluvní strany  prohlašují, že vyjma čísel účtů prodávajícího a kupujícího, jejich  

        kontaktních osob a telefonních čísel tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu  

        zákona o registru smluv, a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za  

        podmínky, že údaje v rozsahu čísel účtů, kontaktních osob a jejich telefonních čísel budou  

         znečitelněny. 
 

8.    Smlouva byla vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze smluvních stran 

obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu smlouvy. 

9.    Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě 

přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V ____________ dne ____________  V ____________ dne ____________ 

 

Objednatel: Poskytovatel: 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Vysoká škola ekonomická v Praze              

Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 



9 

 

Příloha č. 1 smlouvy 

 

 

Katalogové 

číslo 

odpadu 

Název druhu 

odpadu 

Nádoba na odpad 

Četnost svozu  

za týden 

Místo svozu 

odpadu 

Jednotková 

cena  

za svoz 1 

nádoby  

bez DPH 

Objem 

nádoby 

Počet 

nádob 

(ks) 

200301 

Směsný 

komunální 

odpad 

1 100 l 8 
5x týdně 

PO - PÁ, 5:00 - 6:00 hod. 

nám. W. 

Churchilla 4, 

Praha 3 

 

200301 

Směsný 

komunální 

odpad 

240 l 2 
1x týdně 

ST, 7:00 - 10:00 hod. 

Na Třebešíně 

3215/1, Praha 

3 

  

200301 

Směsný 

komunální 

odpad 

1 100 l 1 
1x týdně 

ST, 7:00 - 10:00 hod. 

Nad Šancemi 

184/1, Praha 

12 

  

200301 

Směsný 

komunální 

odpad 

1 100 l 3 

3x týdně 

PO, ST, PÁ, vždy 

nejpozději do 12:00 hod. 

Ekonomická 

957, Praha 4 
  

 


		2021-06-02T09:32:44+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




